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Or.271.16.4.2022 

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem  

w postępowaniu 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej danej Pzp Zamawiający: Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, przekazuje zapytania 

Wykonawców, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia i udziela wyjaśnień dotyczących 

postępowania pn: Dostawa sprzętu i akcesoriów IT, oprogramowania biurowego oraz elementów 

zasilania awaryjnego serwerowni wraz z dostawą i montażem na potrzeby Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15 kwietnia 

2022 r. pod numerem 2022/BZP 00124572/01. 

 

Treść pytań Wykonawców i odpowiedzi zamawiającego. 
 

Pytanie 1. „Witam, czy zamawiający dla Monitorów komputerowych poleasingowych – 30 sztuk  

w CZĘŚCI 1 postępowania Dostawa sprzętu i akcesoriów IT, oprogramowania biurowego oraz 

elementów zasilania awaryjnego serwerowni wraz z dostawą i montażem na potrzeby Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego wyraża zgodę na zaoferowanie monitorów o przekątnej matrycy 23’?”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie monitorów o przekątnej matrycy 23’. 

Zgodnie z  Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ minimalna wymagana 

przekątna matrycy to 24’(tab.I.2.). 

 

Pytanie 2. „Czy zamawiający dopuszcza w postępowaniu monitory 24’ posiadające wielkość plamki 

0.270 mm?”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie monitorów 24’ posiadających wielkość 

plamki 0.270 mm. Zgodnie z  Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ 

wielkość plamki musi wynosić 0,265 mm lub mniej(tab.I.2.). 
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Pytanie 3. „Czy zamawiający dla Monitorów komputerowych poleasingowych – 30 sztuk w CZĘŚCI 1 

dopuszcza w postępowaniu monitory  o rozdzielczości 1920x1080?”  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza w postępowaniu monitorów o rozdzielczości 

1920x1080px. Minimalna, określona w  Opisie Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 4  

do SWZ wymagana rozdzielczość to 1920x1200px (tab.I.2.). 

 

Pytanie 4. „Czy zamawiający dla Monitorów komputerowych poleasingowych – 30 sztuk w CZĘŚCI 1 

dopuszcza w postępowaniu monitory  o jasność: 250 cd/qm?”  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie monitorów o jasności 250cd/qm (cd/m2). 

Zgodnie z  Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 4 do SWZ minimalna wymagana 

jasność monitorów to 300cd/m2(tab.I.2.). 

 

Pytanie 5. „Czy orientują się Państwo, czy w wypadku zadania I, wymagany jest montaż, i jeśli tak,  

na czym ma polegać? Mają Państwo może jakiś konkretny model komputera na myśli?”  

Odpowiedź: W przypadku zadania I montaż sprzętu nie jest wymagany. Komputer musi być zgodny  

ze specyfikacją. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Dominik Smoliński 

Wiceprezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

___________________________________ 

Kierownik Zamawiającego 

 


